y es al Juez ordinario al que le corresponde resolverla.  

3. En tercer lugar, a mi modo de ver no fue suficientemente probado el perjuicio económico que
dice sufrir el demandante, pues sólo manifestar en la demanda de tutela que ha contraído una
deuda por Novecientos tres mil pesos ($903.000.oo) para sufragar los gastos del hogar, no hace
posible afirmar que se encuentra en una situación desesperada y que amerite, como se hizo en la
sentencia, conceder la tutela de manera transitoria.

De conformidad con lo anterior, salvo mi voto a la presente decisión.